
Bohumil Kubec
Tel.: +420 605 555 763
E-mail: reality@bohumilkubec.cz

Číslo nabídky: LR28
black-reality.cz/reality/81700/

 

Pronájem bytu 3+1, Minská 2779
Minská 6, Tábor, Tábor
13 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt o velikosti 3+1 a rozloze 69 m², který se nachází v 6. nadzemním podlaží
bytového domu na adrese Minská 2779, Tábor. Součástí pronájmu jsou také dvě sklepní kóje, které poskytují dostatek
úložného prostoru. Byt je částečně vybaven a připraven pro pohodlné bydlení. K dispozici je kuchyňská linka s lednicí,
elektrická trouba, digestoř a samozřejmostí je i pračka. Je tak ideální volbou pro rodinu s dětmi bez domácích mazlíčků
hledající dlouhodobé bydlení v dobře dostupné lokalitě se skvělou občanskou vybaveností a vynikající dopravní dostupností
do centra města. V blízkosti nalezneme obchody, restaurace, kavárny, školy a sportovní zařízení. Byt bude připraven k
nastěhování od 1.3.2025 V případě zájmu o prohlídku nebo další informace mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/81700/

